内蒙古昆明卷烟有限责任公司廉洁告知书

致:各供应商
为维护内蒙古昆明卷烟有限责任公司（以下简称蒙昆公司）公平、诚信、阳光透明的企业经营理念，规范各类采购行为，营造双方公平、公正、公开的合作氛围，实现双方的互利共赢。现将蒙昆公司有关廉洁事项告知贵方，以便相互监督。
一、蒙昆公司坚决反对一切商业贿赂以及扰乱社会经营秩序与诚信原则的行为，在日常生产经营中，如发现供应商存有商业贿赂的行为，将进行严厉打击，轻者将降低供货份额、缩短服务期限、暂停支付货款、不予退还履约保证金、列入“黑名单”管理库，直至解除合同，重者将移送司法机关进行处理。
二、供应商要严格做到“六个严禁”：严禁向公司相关人员赠送礼金、回扣、有价证券、支付凭证和贵重礼品；严禁向公司相关人员提供挂名工资、红包、佣金报酬、公款旅游和高消费健身、娱乐、宴请等活动；严禁在合同签订、验收、付款等履行环节为获得便利向任何个人支付任何合同约定以外的费用；严禁擅自与公司相关人员就采购有关的工作问题进行私下协商或者达成默契；严禁为公司相关人员的婚丧嫁娶、家属和亲友的工作安排及出国出境提供方便；严禁为公司相关人员购买、建造、装修、维修私人住宅。
三、蒙昆公司接受供应商举报，同时对举报信息将严格保密，对举报事项严肃处理。对经查证属实的举报信息，将按国家相关法律法规和蒙昆公司规章制度严肃处理。
四、举报受理途径:
（一）举报信函受理地址：呼和浩特市赛罕区达尔登北路19号，蒙昆公司纪检监察部。
（二）受理举报电话：0471-4348622
（三）受理举报电子邮箱:mkjjjc@sina.com
[bookmark: _GoBack]本告知书“一式两份”，一份由被告知对象确认后，由本公司业务经办人员扫描后发回，蒙昆公司纪检监察部存档备案，另一份交被告知对象惠存。
告知人: 蒙昆公司
被告知对象确认:［本公司(人)］已知晓蒙昆公司上述告知内容并承诺遵守。

被告知对象盖章、签名:

日期:2023年11月